ГЛАВА
       Администрации Митякинского сельского поселения   Тарасовского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 10 марта 2023г.                  № 33                          ст-ца Митякинская

О проведении электронного аукциона  на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Митякинское сельского поселение».

На основании статей 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, и на основании ст.49  федерального закона от 02.07.2021 № 360- ФЗ О проведении электронного аукциона
1. Провести электронный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме (далее – электронный аукцион) на официальном сайте о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://torgi.gov.ru ГИС ТОРГИ. Одновременно с этим размещение торгов по аренде и продаже земельных участков на универсальной торговой платформе АО-«Сбербанк-АСТ» по адресу: https://www.sberbank-ast.ru .
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023г.
     3.Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Митякинского
сельского поселения                                                               Куркин С.И.